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NEN7510-1: 2017+A1:2020 
 
Met dit certificaat bevestigt Kiwa dat het management systeem geimplementeerd  

door 

St. Antonius Ziekenhuis 

Voldoet aan de vereisten van NEN7510-1: 2017+A1:2020 voor het  

toepassingsgebied: 

 

 Het beveiligen van informatie in relatie tot gegevensbescherming en informatiebeveiliging van 

patiëntenzorg, onderzoek en onderwijs en ondersteunende processen. 

 

Het managementsysteem voor informatiebeveiliging bevat verklaring van  

toepasselijkheid versie 3.0 d.d. 2023-02-28 

 

 
Ron Scheepers 

Country manager Kiwa Nederland 

 
 

Raadpleeg www.kiwa.nl om vast te stellen dat het certificaat nog steeds geldig is. 

  

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  Rijswijk 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.nl 

www.kiwa.nl 

 

Bedrijfsgegevens 

St. Antonius Ziekenhuis 

Koekoekslaan 1 

3435 CM NIEUWEGEIN 

NEDERLAND 

KVK 41177415 

 

 

Locaties 

Ziekenhuis Utrecht 

Soestwetering 1 

3543 AZ  UTRECHT 

 

Polikliniek Houten 

Hofspoor 2 

3994 VZ  HOUTEN 

 

Polikliniek Utrecht 

Overvecht 

Neckardreef 6 

3562 CN  UTRECHT 

 

 

Dialysecentrum Tiel 

Gevestigd in ziekenhuis 

Rivierenland 

President Kennedylaan 1  

4002 WP  TIEL 

 

Locatie Woerden 

Polanerbaan 2 

3447 GN  WOERDEN 

 

Polikliniek Mijdrecht 

Hoofdweg 1 

3641 PN MIJDRECHT 

 

 

 

2
0

2
1

1
0

1
3 

 


